



**بنیاد پژوهش‌های زنان ایران**  
THE IRANIAN WOMEN'S STUDIES FOUNDATION

بنیاد پژوهش‌های زنان ایران هفدهمین کنفرانس سالانه بین‌المللی خود را با عنوان

**"فمینیسم سکولار: انقلاب مشروطه،**

**شرایط و چالش‌های کنونی"**

برگزار می‌کند

زمان: ۲-۴ ژوئن ۲۰۰۶

مکان: مونترال - کانادا

با حمایت انستیتو سیمون دوبووار

از پژوهشگران و کوشندگان که زمینه کارشان مسائل جنبش زنان ایران، تاریخ ایران و فمینیسم است دعوت می‌شود چنانچه پژوهشی در زمینه مورد بحث کنفرانس امسال دارند و علاقمند به ارائه آن هستند خلاصه‌ای (حداکثر ۲۵۰ کلمه) از کار تحقیقی خود را همراه با شرح حالی کوتاه برای ما بفرستند.

لطفاً نسخه pdf یا متن تایپ شده در برنامه Microsoft Word از کار خود را از طریق پست الکترونیکی (email) برای ما ارسال کنید.

مدت هر سخنرانی ۳۰ دقیقه و به دنبال آن ۳۰ دقیقه فرصت پرسش و پاسخ خواهد بود.

از هنرمندانی که مایل به ارائه کارشان در این کنفرانس هستند دعوت می‌شود نمونه‌ای از کار خود را همراه با شرح حالی کوتاه برای ما ارسال دارند. اگر در زمینه هنرهای نمایشی کار می‌کنند، با ارسال

ویدیو، و اگر در زمینه هنر های تصویری فعالیت می کنند، عکس کار خود را ارسال کنند. اگر می خواهید این نمونه ها از طریق پست به شما بازگردانده شود، لطفاً پاکت آدرس دار همراه با تمبر پستی به مقدار کافی برای این کار همراه کنید.

انتشار نوشته ها:

کلیه نوشته های ارسال شده باید جدید و در جای دیگری ارائه نشده باشند. سخنرانان می پذیرند که بنیاد نوشته آنان را در سالنامه خود چاپ و منتشر کند.

## مهلت نهائی برای دریافت خلاصه نوشته ها: ۳۱ ژانویه ۲۰۰۶

آدرس پستی: P.O. BOX 1648, STATION "H" MONTREAL, QC, H3G-2N5

پست الکترونیکی: [iwsfmontl@gmail.com](mailto:iwsfmontl@gmail.com)

تارنما: <http://www.iwsf.org>

انتخاب نوشته ها:

هیئتی بعد از بررسی خلاصه نوشته ها، مناسب ترین آنها در ارتباط با موضوع کنفرانس را انتخاب کرده برای نویسندگان آن مقالات دعوتنامه رسمی برای شرکت در کنفرانس ۲۰۰۶ ارسال خواهد کرد. بنیاد هزینه سفر و محل اقامت دعوت شدگان را به عهده می گیرد.

هدف بنیاد

بنیاد پژوهش های زنان ایران، نهادی است غیر انتفاعی که به هیچ گروه و سازمان سیاسی و مذهبی بستگی ندارد. بنیاد، انواع فعالیت های اجتماعی، فرهنگی و فکری زنان ایرانی را در بر می گیرد و شبکه ارتباطی گسترده ای بین علاقمندان به فعالیت های زنان ایرانی در سراسر جهان بوجود آورده است. از آنجا که تاریخ ایران بیشتر بیانگر شرح حال، رشادت ها و پیروزی های مردان است، بنیاد کوشش می کند با نگاه و زبانی زنانه به تاریخ ایران بنگرد و در حفظ و اشاعه آثار زنان ایران، در حد توان بکوشد.

بنیاد پژوهش های زنان ایران، از سال ۱۹۹۰ کنفرانس های بین المللی خود را با شرکت علاقمندان از سراسر جهان برگزار می کند و پژوهش ها، یافته ها و تلاش های هنری ارائه شده به این کنفرانس ها را به صورت سالنامه ای منتشر می سازد.

بنیاد پژوهش های زنان ایران، اهداف و برنامه های خود را با مشارکت و حمایت یاران و دوستداران، پی ریخته و با پشتیبانی مالی و معنوی آنان به کار خود ادامه داده است.

با نزدیک شدن تاریخ کنفرانس، اطلاعات و جزئیات بیشتری در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.